Douenu

Marii Catherinae Gattone et Franciscum
Antoniu[m] s[en]tis m[ar]iis et filiis rege

Motinus

Anna Maria Dux Ierig Bayle de
Pastore dotata quid[em] Caroli Gato-
ni, in libris 400, ultra graviprena
fias, et in talibus codicibus cum
quibus decupit dicti Gatorum sue
legati mei. Dicte doty, donibus de
Massaroni, reliquit sub pacta con-
tione, quod ipsa dotata sine libris
et indeptis dederet. Quenam casus
decessit dicti Annae Mariæ sine
libris, et indeptis post tamen na-
tum dicti Caroli Gattoni eis genit
oris. Indubio nunc resocah de
subiectis dicti legati, et portis
huiusmodi subiectis corrigere
legamus, dirigere debet actionem
pro consequitione dicti legati.

FONDAZIONE
MARAZZA

Proceditale legari monita ex
mata dicendi non obstante

Admiso quod Maria Catharina
et Francis Antonius filius
reipublicae mater et filius sunt
legati pro parte Catharina Gatoris
est ipsi salutorum fiducia statuta
est quod tenet pernuare facta
rei Auctorij et exequi easque
disposuit, ne sequuntur abire de
statu, quod quicquid pro parte possit
esse legatus pro parte non, ne
valde sic dicere quod non
sunt testulos de jurene de
que non erat in dico comitatu
iuxta vulgariter dicitur regale
quod nemo plus poterit credere
debet fieri potest, quod in se ha
benin etiam si organisatur

dicti testatorum eius p[ro]p[ri]e boni
ne rei legatis amicis et suis con
seguandi rem legata est habet
in l. quod invenit s[ed] suscepit prud
et de legato: attamen qui aures lega
ta facta est propria legata est legant
substantia legata sine rebus dicta
chione, ac si res esset proprietate
cuius l[ittera] ex familia s[ed] non
res eius de lego; immo et in si
re legato tempore matris testatorum
non esset ad hanc facta propria lego
redij, ut in nostro casu poterat facta
non obstante legare et futura est
hereditate, et ipso concedendam
legata est habet indicta lege qua
invenit et de legato: Unde que
station haec est res legata facta

FONDAZIONE MARAZZA

est propria heredij dispositio res
cum ad legandum cordinatione, i.e.
sine liberij, et industria decipit
qua conditione impedita legit
muy re legatus vindicare potest
ex dispositione Test. in l. sicut
by S. in artis C. Commun. N
leg.

Itemius videtur filia se velut res
conformare dispositionem patris
quando alterius non sit disponi
ut committitur voluntate D.D.

Quo ad actiones contra quod legatum
muy ex dirigere ualeat uelut
dicendum in diversi casis que
agere possit contra quodcumque
debitary, enim quicundam
legata est in dominio Testa
tory carum ex quod post uir

modo transire dominium rei
legate in legatarium, quo stare
se legatarium potest agere cum
contra heredes, ut et legatum
vindicetur, et restituatur, quam
contra ipsos debitores, ut ei sunt
canguis legitimus creditur,
atque in nostro casu eadem
cuncti ratio transire rei legata
in heredes, ergo.

Atamen respondet aliter termino
dicendum quidem ab Hodie
die decuvendo, que sed. clauso
ad expeditionem canguis deuenient
muy, et justitia locum est
In Brigge die 6. Iunij 1725
Signat. S. C. Regino by Recas